Сельское поселение «Байхорское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БАЙХОРСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
10 июля  2017 г.                                                                                № 51
с. Байхор

 Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения «Байхорское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края от 24.06.2009 № 198-ЗЗК
«Об административных правонарушениях»
(в редакции решения № 73 от 12.07.2018г)

Рассмотрев замечание на  Решение Совета сельского поселения «Байхорское» «О назначении ответственных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» от .06.2017 22-137-2017  Совет поселения решил:

1. Отменить Решение Совета сельского поселения «Байхорское» от 08.06.2017г № 47
1. Утвердить Перечень должностных лиц администрации сельского поселения «Байхорское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 7, 13, 13.1, 15 - 17.2, 17.4, 18, 18(1),  23, 24, 29, 30, 33, 36.2, 41 - 43, 44 (за нарушение установленных маршрута регулярных перевозок и расписания движения транспорта общего пользования в городском и пригородном сообщении), 46.2, 46.3 и 51 Закона Забайкальского края "Об административных правонарушениях" согласно приложению.»;
(цифра «21» исключена на основан.Решен. Совета от 12.07.2018 № 73)
1. наименование приложения изложить в следующей редакции:
«Перечень должностных лиц администрации сельского поселения «Байхорское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 7, 13, 13.1, 15 - 17.2, 17.4, 18, 18(1), 23, 24, 29, 30, 33, 36.2, 41 - 43, 44 (за нарушение установленных маршрута регулярных перевозок и расписания движения транспорта общего пользования в городском и пригородном сообщении), 46.2, 46.3 и 51 Закона Забайкальского края "Об административныхправонарушениях".
(цифра «21» исключена на основан.Решен. Совета от 12.07.2018 № 73)

2. Настоящее решение официально обнародовать.

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Байхорское»                                                              А.И.Болдырев